CLAUSULA SEGUNDA -DO PREC0 E FORMA DE PAGAMENTO:

A  CONTRATANTE   pagara   a   CONTRATADA  pela   presta¢ao   de   servi¢os   especificados   na

Proposta  de  Precos  relativo  a  instalag5o  do  telhado  na  parte  externa  desta  Camara  de

Vereadores, sendo o valor global de  R$ 22.000,00 (vinte e dois mil  reais).

®

Paragrafo primeiro -0  pagamento sera efetuado em  conta  corrente em  nome da  pessoa

jur`dica  deste  contrato  pelo  meio  utilizado  pela  Camara  Municipal,  assim  que  os  servi¢os
contratados forem entregues pela CONTRATADA e mediante a apresenta¢ao da respectiva